

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	181	RIA	Bill		
Nile work:- Construction of					
Road from Siswan-					
Chapra CDG					
Road to Lelani Gram					
in Siswan Block					
PKNO-	MMGSY	NDB	BRRP		
	237	SISWAN	01		

(Tender ID 95454)					
Bidid (423456)					
Name of Constructor:- Sai Bachha					
Singh					
Village → Saran					
P.S. → Rasulpur					
Distt- Saran- 841 223 (Biha)					
Registration NO → 1180033					
PAN NO → BNKPS9161F					
GST NO :- 10BNKPS 9161E2ZX					
E-Mail :- bachha273@gmail.com					
Mob NO:- 6200261125					
Work Allotment No - Letter No 2795					
Dated → 15.04.2021 (C-3 office)					
Agreement NO - 08/SBD/2021-22					
DOA → 06/09/2021					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

75

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIketone:- Construction of					
Road from Sislian					
Chhapra C.M.D.G Road					
To Loharzi Gramme					
under m.m.G.S.Y (NDB)					
in Sislian Block					
NI Ageer:- Sri Barchha Singh					
Unit:- Sarao					
P.S:- Rasulpur					
Dist:- Saran (Bihar)					

Agtno:-	08/SD/2021-2022
DOA:-	06/09/2021
DOC (As per Agt):-	05/09/2022
Rate @ 5.25% (Belno BOB)	

Date of measurement:- Between
(Date of work period) 48/2022 to 01/9/2022

Date of Entry - 09/09/2022

Alone done:-

(1) BT Portion -> from Ch -> 150.0m to 650.0m
=> 500.0m

(ii) C-C Portion -> (1) Ch -> 0.0m to 150.0m -> 150.0m

(2) Ch -> 650.0m to 1270.0m -> 620.0m

(ii) Total C-C Portion -> 770.0m

[A] Total alone done (L) (BT + C-C) -> 1270.0m
1.270 km

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd R/A Ball					
Abstract of cost					
Date of Entry - 09/09/2022					
AN Citywide Tm. B					
Steno (V314) Providing and					
1.16					
fixing bench					
mark d - 40 €					
P/16 item NO (V314)					
1.270 KM					
@ ₹ 37 17.04 / KM					
					₹ 4720 = 40

Steno (V315) Providing ref					
1.16					
Pillar d - 40 €					
P/16 item NO (V315)					
1.270 KM @ ₹ 1715.43 / KM ₹ 2178 = 4					
Steno (V316) Clearing and					
2.2 -					
Grubbing d - 40 €					
0.633 Hect					
@ ₹ 51133.176 / Hect ₹ 32367 = 40					
Steno (A/31) Excavation for					
3.5 (ii) roadwork in box-cut up €					
P/17 item NO (A/31)					
110.25 m ³ @ ₹ 74.16 / m ³					
					₹ 8176 = 40

Continuation

₹ 47,441 = 40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. 47441 = u
Item NO (318) Const of Embankment					
3.4	40	40	Lead 100m	60	
P/24 Item NO (9/318) D					
364.49 m ³					
@ ₹ 188.05/m ³					₹ 68,542 = u
Item NO (6/319) Const of Embankment					
	40	40	Lead 100m	60	
P/25 Item NO (11/319)					
788.96 m ³					
@ ₹ 152.14/m ³					₹ 120,032 = u
Item NO (7/320) Const of					
3.14			Sub Grade Shoulder		
			40	40	60
P/24 Item NO (9/320)					
678.85 m ³					
@ ₹ 189.68/m ³					₹ 128,764 = u
Item NO (8/321) Const of GSB (Gr-B)					
4.1			Gr-B in BT Portion	60	
P/18 Item NO (9/321) "A" = 271.70 m ³					
@ ₹ 3240.10/m ³					₹ 880,335 = u
Item NO (9/322) Provide width 10m					
4.7.30m (Gr-B in BT Portion 60)					
P/8-9 Item NO (6/322) 140.625 m ³					
@ ₹ 3937.91/m ³					
					₹ 553,768 = u
Continuation					₹ 1798,882 = u

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.F	17,98,882=u
Item No (10/324) Coupt of G.S.D					
4.1. (10-1 C.C Portion)					
dt do @					
P/10 item No (9/326)					
82.35 m ³ @ 3240.10/m ³					
					₹ 2,66,822=u
Item No (11/327) Providing					
4.7.3 (10-3 W)					
(C.C Portion) dt do					
as per @					
P/20-21 item No (7/322) (10)					
221.6025 m ³					
@ 3937.91/m ³					₹ 8,72,692=u
Item No (12/328) Coupt of					
6.4. Reinforced					
m ³⁰ P.C Pavement					
dt do as per @					
P/22 to 23 item No (8/328) (1)					
472.752 m ³					
@ 6970.57/m ³					
					₹ 3,29,352=u
4.9. —					₹ 62,39,704=u

Continuation

[illegible]